

**Muzeul Național al Literaturii
Române**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Lucrari de reconstrucie a estradei de vara

Valoarea de deviz 323798.38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Executarea lucrarilor de santier				
1	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2	56.000	288.22 66.22	16,140.04 3,708.32
2	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turla	m2	56.000	133.72 41.15	7,488.15 2,304.45
3	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime /Placa OSB-3 ECO 2500x1250x10mm/	m2	56.000	111.44 26.49	6,240.64 1,483.33
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate /Covor de captuseala Anderep/	m2	56.000	78.78 23.65	4,411.75 1,324.40

1	2	3	4	5	6	7
5	CE14A2	Invelitoare din sindrila pe suprafete mai mici sau egale de 50 mp, batuta pe sipci si asezata pe astereala in 2 rinduri (Inklusiv Coame -18 ml)	m2	56.000	1,014.14 118.25	54,482.84 4,313.00
6	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele	m2	20.000	566.98 393.54	11,339.70 7,870.72
		<i>Total</i>	lei			100,103.12
		Total Executarea lucrarilor de santier Inklusiv salariu				100,103.12 21,004.22
		1.2. Lucrari de consolidare				
7	TsA18A1	Sapatura mnaula de pamint, in urma excavarii mecanice, pentru aducerea la cotele din proiect a gropilor cvadribloc de fundatii, de pina la 4 m adincime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri cu adincimea < 2,5 m, teren usor si mijlociu	m3	2.900	256.37 256.37	743.46 743.46
8	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2	24.000	137.72 89.87	3,305.28 2,156.88
9	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 10 mm inclusiv	kg	101.000	23.42 3.12	2,365.10 315.30
10	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	8.200	2,007.07 539.22	16,458.01 4,421.61
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru	kg	528.500	40.23 19.87	19,442.36 8,681.18

1	2	3	4	5	6	7
		sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Tava patrata 100*100)				
12	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimi pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Швеллер 16аУ с уклоном внутренних граней полок)	t	0.126	28,366.11 1,797.38	3,574.13 226.47
		<i>Total</i>	lei			45,888.34
		Total Lucrari de consolidare Inclusiv salariu				45,888.34 16,544.90
		1.3. Pereti				
13	CK17A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase	m2	45.000	450.40 293.26	20,267.89 13,196.70
14	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar	m2	45.000	81.65 56.76	3,674.28 2,554.20
15	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele	m2	45.000	567.08 393.54	23,045.67 15,236.12
16	CK28A	Tavane suspendate executate pe santier din lemn de stejar	m2	45.000	593.73 260.15	24,718.06 9,706.75
		<i>Total</i>	lei			71,705.90
		Total Pereti Inclusiv salariu				71,705.90 40,693.77
		1.4. Pardosele				
17	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	2.940	1,602.28 435.16	4,710.69 1,279.37
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	42.000	122.80 66.22	5,157.60 2,781.24

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor Grund Suprato	m2	42.000	6.16 2.84	258.54 119.20
20	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	42.000	492.32 236.50	19,280.36 8,536.00
		<i>Total</i>	lei			29,407.19
		Total Pardosele Inclusiv salariu				29,407.19 12,725.81
		<i>Total</i>	lei			247,104.55
		<i>Alocari in fondul social si medicina</i>	24 %			21,832.48
		<i>Total</i>				268,937.03
		<i>Regie</i>	11.5 %			30,927.75
		<i>Total</i>				299,864.78
		<i>Beneficiu</i>	6 %			17,991.88
		<i>Total</i>				317,856.66
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				317,856.66 90,968.70
		2. Lucrari de montaj				
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1.000	672.14 219.47	672.14 219.47
22	pret furnizor	Cutie pentru automate 2 module IP44	buc	1.000	55.00 0.00	55.00 0.00
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1.000	317.10 147.58	317.10 147.58
24	pret furnizor	Intrerupator automat, In=16A analogic BA 47-29/1P/C16	buc	1.000	95.00 0.00	95.00 0.00
25	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	0.220	424.00 159.09	93.28 35.00
26		Cablu cu fire din Cu BBΓHF-LSLT 3*1.5mm2	m	22.000	17.20 0.00	378.40 0.00

1	2	3	4	5	6	7
27	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	0.220	4,303.50 1,541.14	946.77 339.05
28	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0.020	18,045.50 10,500.50	360.91 210.01
29	Pret de piata	Panou LED 45 W LED 6500 K 3300 lm 220 - 240 V cu indicile nu mai mic de IP44	buc	2.000	590.00 0.00	1,180.00 0.00
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.010	4,166.00 3,604.00	41.66 36.04
31	56	Priza dubla cu contact de legare la pamint In=16A IP44	buc	1.000	239.00 0.00	239.00 0.00
32	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.010	3,327.00 3,103.00	33.27 31.03
33	056	Intrerupator dublu cu indicator Elmos 8001-02N 10 A 230	buc	1.000	65.30 0.00	65.30 0.00
		<i>Total</i>	lei			4,477.83
		<i>Alocari in fondul social</i>	24 %			244.36
		<i>Transport</i>	10 %			305.08
		<i>Total</i>				5,027.27
		<i>Regie</i>	11,5 %			578.13
		<i>Total</i>				5,605.40
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			336.32
		<i>Total</i>				5,941.72
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				5,941.72 1,018.18

		Total	lei	323,798.38
		Total deviz: Inclusiv salariu		323,798.38 91,986.88

Intocmit

SRL SOLIDFO-NORD

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Muzeul Național al Literaturii
Române**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de reconstrucie a estradei de vara**

Valoarea de deviz 323,798.38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	10.763	94.60	1,018.18
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	37.000	94.60	3,500.20
3.	7122050013400	Zidar	h-om	44.000	94.60	4,162.40
4.	7123010010200	Betonist	h-om	55.073	94.60	5,209.91
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3.333	94.60	315.30
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	76.800	94.60	7,265.28
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	66.920	94.60	6,330.63
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	98.558	94.60	9,323.62
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	11.200	94.60	1,059.52
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28.260	94.60	2,673.40
11.	7212030022700	Sudor	h-om	5.405	94.60	511.31
12.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0.239	94.60	22.61
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1.915	94.60	181.16
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	68.838	94.60	6,512.14
15.	7422010060100	Timplar	h-om	365.545	94.60	34,580.64
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7.859	94.60	743.46
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90.666	94.60	8,577.00
		Total manopera				91,986.88

Materiale:

1.	1002	Panou LED 45 W LED 6500 K 3300 lm 220 - 240 V cu indicile nu mai mic de IP44	buc	2.000	590.00	1,180.00
2.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0.220	185.00	40.70
3.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	44.000	0.65	28.60
4.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0.000	4,930.00	0.00
5.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0.220	58.50	12.86
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.001	45.00	0.04
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.234	225.00	52.65
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.220	25.00	30.50
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.014	350.00	4.90
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.220	35.25	43.00
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.006	128.55	0.77
12.	1019852	Vopsea	kg	0.077	85.67	6.59

13.	106	Intrerupator automat, In=16A analogic BA 47-29/1P/C16	buc	1.000	95.00	95.00
14.	110-0333	Canal cablu IEK 2000 x 16 x 16 mm	m	22.000	19.00	418.00
15.	1233-1	Ontreupator dublu cu indicator Elmos 8001-02N 10 A 230	buc	1.000	65.30	65.30
16.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	7.839	216.00	1,693.23
17.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1.764	300.00	529.20
18.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8.517	300.00	2,555.10
19.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4.500	44.00	198.00
20.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2.250	3.00	6.75
21.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.036	3,850.00	138.60
22.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.864	5,800.00	5,011.20
23.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1.913	5,800.00	11,095.40
24.	2010102904540	Dulapi de rasinoase	m3	2.311	5,800.00	13,403.80
25.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0.560	5,800.00	3,248.00
26.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0.448	5,800.00	2,598.40
27.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	840.000	0.03	25.20
28.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.016	18,500.00	296.00
29.	2020132920527-1	Placa OSB-3 ECO 2500x1250x10mm	m2	58.800	77.44	4,553.47
30.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2.400	125.00	300.00
31.	2030122948540	Sindrila de rasinoase bruta	buc	2,240.000	22.25	49,840.00
32.	21302	Priza cu 2 locuri Schneider-Electric cedar Plus 16 A 220 - 240 V	buc	1.000	239.00	239.00
33.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1.350	23.54	31.78
34.	2320187315789	Decofrol	kg	2.880	5.50	15.84
35.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.015	65.00	0.98
36.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0.010	78.00	0.78
37.	2416586105303	Grund Suprato	kg	6.300	20.40	128.52
38.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	7.200	70.20	505.44
39.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	2.250	126.80	285.30
40.	24302261000001	Fuga	kg	12.600	21.00	264.60
41.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	11.022	44.50	490.48
42.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	9.000	3.85	34.65
43.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	549.339	3.22	1,768.87
44.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	546.000	3.22	1,758.12
45.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,297.148	3.22	7,396.82
46.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	37.800	18.50	699.30
47.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	43.260	197.00	8,522.22
48.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3.044	0.00	0.00
49.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1.386	0.00	0.00
50.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	170.100	6.56	1,115.86
51.	2670112202900	Baghete din lemn	m	24.494	64.71	1,585.01
52.	2670112204050	Placi PFL melaminate (cherestrea de rasinoase)	m2	40.581	168.75	6,848.04
53.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	11.250	5.17	58.16
54.	2682132600465-1	Covor de captuseala Anderrep	m2	66.332	45.60	3,024.74
55.	271060220000010	Otel beton PC 52 diam 10 mm	kg	103.525	19.80	2,049.80
56.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1.200	25.00	30.00

57.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0.158	21.50	3.40
58.	2775276309886-1	Tava patrata 100*100	kg	528.500	19.98	10,559.43
59.	2811106301000-1	Grinda cu inima plina din otel (Швеллер 16aУ с уклоном внутренних граней полок)	kg	126.000	25.82	3,253.32
60.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	25.240	21.40	540.14
61.	2873145887860	Cuie cu cap plat. Tip B	kg	2.800	21.40	59.92
62.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2.642	69.00	182.30
63.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0.063	70.20	4.42
64.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0.504	15.45	7.79
65.	2874115802561	Surub M 12	buc	224.000	6.50	1,456.00
66.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	7.200	5.20	37.44
67.	2874115840479	Piulita M12	buc	224.000	1.85	414.40
68.	2874115840601	Piulita M20	buc	112.000	7.70	862.40
69.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	7.200	2.20	15.84
70.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0.504	4.20	2.12
71.	2874115850000	Buloane M 20	buc	112.000	12.10	1,355.20
72.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0.504	3.00	1.51
73.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	7.336	145.00	1,063.72
74.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.120	145.00	17.40
75.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	7.728	145.00	1,120.56
76.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	6.320	19.50	123.24
77.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	692.160	0.05	34.61
78.	4011106202741	Energie electrica	kw	4.228	4.60	19.45
79.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3.636	20.00	72.72
80.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2.040	2.20	4.48
81.	5009062	Papuci de cablu	buc	6.100	5.50	33.55
82.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1.000	4.20	4.20
83.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.004	1,255.00	5.02
84.	5009109	Cirlig	buc	4.080	3.50	14.28
85.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0.041	5.50	0.23
86.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0.062	105.00	6.51
87.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.031	225.00	6.97
88.	5009619	Ate de cusut	kg	0.001	45.00	0.04
89.	5009623	Banda "K226"	100 m	0.011	35.88	0.39
90.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0.057	250.00	14.25
91.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0.022	325.00	7.15
92.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.006	88.00	0.53
93.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.047	125.00	5.88
94.	77	Cablu cu fire din Cu BBГнr-LSLT 3*1.5mm2	m	22.000	17.20	378.40
95.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2.100	5.15	10.82
96.	97	Cutie pentru automate 2 module IP44	buc	1.000	55.00	55.00
Total materiale de constructii						156,080.5

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.136	520.00	70.72
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1.000	125.00	125.00

3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.900	54.00	48.60
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1.338	35.00	46.83
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0.735	600.00	441.00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10.300	50.00	515.00
7.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	1.400	150.00	210.00
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.504	45.00	22.68
9.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.053	255.00	13.52
10.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1.176	25.00	29.40
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4.920	25.00	123.00
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.168	35.00	5.88
13.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2.665	55.00	146.58
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.504	35.00	17.64
15.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0.063	88.00	5.54
16.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.040	15.00	0.60
17.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1.338	55.00	73.59
18.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0.113	600.00	67.80
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2.530	600.00	1,518.00
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.136	320.00	43.52
		Total utilaje de constructii				3,524.9

Total	lei	323,798.38
-------	-----	------------

Total deviz: **323,798.38**

Intocmit

SRL SOLIDFO-NORD

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Executarea lucrarilor de santier				
1	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2			288.22 66.22
	71240100107001	Dulgher	h-om	0.6000	94.60	56.76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	94.60	9.46
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0.0080	5,800.00	46.40
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0.0100	5,800.00	58.00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.1000	21.40	2.14
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.1000	19.50	1.95
	2874115850000	Buloane M 20	buc	2.0000	12.10	24.20
	2874115840601	Piulita M20	buc	2.0000	7.70	15.40
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0.1310	145.00	19.00
	2874115802561	Surub M 12	buc	4.0000	6.50	26.00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4.0000	1.85	7.40
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0.1380	145.00	20.01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	50.00	1.50
		Total	lei			16,140.04
2	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2			133.72 41.15
	71240100107001	Dulgher	h-om	0.3650	94.60	34.53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	94.60	6.62
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0150	5,800.00	87.00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.1900	21.40	4.07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	50.00	1.50
		Total	lei			7,488.15
3	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime /Placa OSB-3 ECO 2500x1250x10mm/	m2			111.44 26.49
	71240100107001	Dulgher	h-om	0.2300	94.60	21.76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	94.60	4.73
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.1000	21.40	2.14
	2020132920527-1	Placa OSB-3 ECO 2500x1250x10mm	m2	1.0500	77.44	81.31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	50.00	1.50
		Total	lei			6,240.64
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate /Covor de captuseala Anderep/	m2			78.78 23.65
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.2000	94.60	18.92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	94.60	4.73
	2682132600465-1	Covor de captuseala Anderep	m2	1.1500	45.60	54.01
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12.0000	0.05	0.62

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	50.00	0.50
		<i>Total</i>	lei			4,411.75
5	CE14A2	Invelitoare din sindrila pe suprafete mai mici sau egale de 50 mp, batuta pe sipci si asezata pe astereala in 2 rinduri (Inklusiv Coame -18 ml)	m2			1,014.14 118.25
	7124010010700	Dulgher	h-om	1.0500	94.60	99.33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	94.60	18.92
	2030122948540	Sindrila de rasinoase bruta	buc	40.0000	22.25	890.00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0500	21.40	1.07
	2873145887860	Cuie cu cap plat. Tip B	kg	0.0500	21.40	1.07
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0.0250	150.00	3.75
		<i>Total</i>	lei			56,791.84
6	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele	m2			566.98 393.54
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0.5000	94.60	47.30
	7422010060100	Timplar	h-om	3.0100	94.60	284.75
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4000	94.60	37.84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	94.60	23.65
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0290	5,800.00	168.49
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	44.50	4.46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	50.00	0.50
		<i>Total</i>	lei			11,339.70
		1.2. Lucrari de consolidare				
7	TsA18A1	Sapatura mnaula de pamint, in urma excavarii mecanice, pentru aducerea la cotele din proiect a gropilor cvadribloc de fundatii, de pina la 4 m adincime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri cu adincimea < 2,5 m, teren usor si mijlociu	m3			256.37 256.37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.7100	94.60	256.37
		<i>Total</i>	lei			743.46
8	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			137.72 89.87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	94.60	18.92
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.7500	94.60	70.95
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	145.00	0.72
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	2.20	0.66
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	5.20	1.56
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	19.50	0.58
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	25.00	1.25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0250	21.40	0.54
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1000	125.00	12.50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0010	5,800.00	5.80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0010	5,800.00	5.80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0015	3,850.00	5.78
	2320187315789	Decofrol	kg	0.1200	5.50	0.66
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.0200	600.00	12.00
		<i>Total</i>	lei			3,305.28
9	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 10 mm inclusiv	kg			23.42 3.12
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0330	94.60	3.12
	271060220000010	Otel beton PC 52 diam 10 mm	kg	1.0250	19.80	20.30
		<i>Total</i>	lei			2,365.10
10	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			2,007.07 539.22
	7123010010200	Betonist	h-om	5.3000	94.60	501.38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	94.60	37.84

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276.0000	3.22	902.05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.7450	300.00	226.87
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.6850	216.00	150.17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.2900	20.00	5.89
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	25.00	15.00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0.3250	55.00	17.88
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2500	600.00	150.00
		<i>Total</i>	lei			16,458.01
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Tava patrata 100*100)	kg			40.23 19.87
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	94.60	17.97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	94.60	0.95
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	94.60	0.95
	2775276309886-1	Tava patrata 100*100	kg	1.0000	19.98	19.98
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	69.00	0.34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	4.60	0.04
		<i>Total</i>	lei			21,260.36
12	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Швеллер 16aУ с уклоном внутренних граней полок)	t			28,366.11 1,797.38
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15.2000	94.60	1,437.78
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1.9000	94.60	179.44
	7212030022700	Sudor	h-om	0.9500	94.60	90.08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.9500	94.60	90.08
	2811106301000-1	Grinda cu inima plina din otel (Швеллер 16aУ с уклоном внутренних граней полок)	kg	1,000.0000	25.82	25,820.00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0.5000	70.20	35.08
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4.0000	4.20	16.83
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4.0000	15.45	61.83
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4.0000	3.00	11.98
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0800	78.00	6.19
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.1200	65.00	7.78
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.2500	21.50	26.98
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0.5000	88.00	43.97
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0.9000	600.00	538.10
		<i>Total</i>	lei			3,574.13
		1.3. Pereti				
13	CK17A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase	m2			450.40 293.26
	7422010060100	Timplar	h-om	2.4500	94.60	231.77
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4000	94.60	37.84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	94.60	23.65
	2670112204050	Placi PFL melaminate (cherestrea de rasinoase)	m2	0.9000	168.75	152.18
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	44.50	4.46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	50.00	0.50
		<i>Total</i>	lei			20,267.89
14	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar	m2			81.65 56.76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6000	94.60	56.76
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.1600	70.20	11.23
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0.1000	44.00	4.40
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0.0500	126.80	6.34
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0300	23.54	0.71
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.2500	5.17	1.29
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	3.00	0.15
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0.2000	3.85	0.77
		<i>Total</i>	lei			3,674.28
15	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele	m2			567.08 393.54
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0.5000	94.60	47.30
	7422010060100	Timplar	h-om	3.0100	94.60	284.75

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4000	94.60	37.84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	94.60	23.65
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0290	5,800.00	168.59
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	44.50	4.46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	50.00	0.50
		<i>Total</i>	lei			25,518.67
16	CK28A	Tavane suspendate executate pe santier din lemn de stejar	m2			593.73 260.15
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0.1000	94.60	9.46
	7422010060100	Timplar	h-om	2.5000	94.60	236.50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	94.60	14.19
	2010102904540	Dulapi de rasinoase	m3	0.0500	5,800.00	297.86
	2670112202900	Baghete din lemn	m	0.5300	64.71	35.22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	50.00	0.50
		<i>Total</i>	lei			26,718.06
		1.4. Pardosele				
17	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1,602.28 435.16
	7123010010200	Betonist	h-om	3.9500	94.60	373.67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6500	94.60	61.49
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1.0250	0.00	0.00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185.0000	3.22	601.66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.7800	300.00	236.33
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.7200	216.00	157.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.2700	20.00	5.46
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.0570	35.00	2.00
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.0180	255.00	4.60
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2500	600.00	150.00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.4000	25.00	10.00
		<i>Total</i>	lei			4,710.69
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			122.80 66.22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	94.60	56.76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	94.60	9.46
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	3.22	41.86
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	300.00	12.60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	20.00	0.20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	50.00	1.50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	35.00	0.42
		<i>Total</i>	lei			5,157.60
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Grund Suprato	m2			6.16 2.84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	94.60	2.84
	2416586105303	Grund Suprato	kg	0.1500	20.40	3.06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.15	0.26
		<i>Total</i>	lei			258.54
20	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			492.32 236.50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2.2500	94.60	212.85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	94.60	23.65
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	197.00	202.91
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4.0500	6.56	26.57
	24302261000001	Fuga	kg	0.3000	21.00	6.30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.03	0.60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.9000	18.50	16.65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0450	50.00	2.25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0120	45.00	0.54
		<i>Total</i>	lei			20,677.36
		2. Lucrari de montaj				
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau	buc			672.14

1	2	3	4	5	6	7
		punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600				219.47
	1	Muncitor	h-om	2.3200	94.60	219.47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.1500	58.50	8.77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1700	225.00	38.25
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	85.67	2.57
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0150	18,500.00	277.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1000	520.00	52.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	54.00	41.58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1000	320.00	32.00
		Total	lei			672.14
22	pret furnizor	Cutie pentru automate 2 module IP44	buc			55.00
						0.00
	97	Cutie pentru automate 2 module IP44	buc	1.0000	55.00	55.00
		Total	lei			55.00
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			317.10
						147.58
	1	Muncitor	h-om	1.5600	94.60	147.58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	58.50	4.09
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	45.00	0.04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	225.00	11.02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	25.00	30.50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	350.00	4.90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	35.25	43.00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	128.55	0.77
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	85.67	3.08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	18,500.00	18.50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	5.50	33.55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	4.20	4.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	225.00	4.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	45.00	0.04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	88.00	0.53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	125.00	1.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	520.00	1.04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	54.00	7.02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	15.00	0.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	320.00	0.64
		Total	lei			317.10
24	pret furnizor	Intrerupator automat, In=16A analogic BA 47-29/1P/C16	buc			95.00
						0.00
	106	Intrerupator automat, In=16A analogic BA 47-29/1P/C16	buc	1.0000	95.00	95.00
		Total	lei			95.00
25	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			424.00
						159.09
	1	Muncitor	h-om	1.6800	94.60	159.09
	1019852	Vopsea	kg	0.0500	85.67	4.27
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0200	1,255.00	22.82
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0500	225.00	11.23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0500	35.88	1.77
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0.2600	250.00	64.77
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0.1000	325.00	32.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	125.00	19.91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	520.00	4.73

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0.8000	125.00	100.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	320.00	2.91
		<i>Total</i>	lei			93.28
26		Cablu cu fire din Cu BBΓnr-LSLT 3*1.5mm2	m			17.20
						0.00
	77	Cablu cu fire din Cu BBΓnr-LSLT 3*1.5mm2	m	1.0000	17.20	17.20
		<i>Total</i>	lei			378.40
27	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			4,303.50
						1,541.14
	1	Muncitor	h-om	16.2900	94.60	1,541.14
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1.0000	185.00	185.00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200.0000	0.65	130.00
	110-0333	Canal cablu IEK 2000 x 16 x 16 mm	m	100.0000	19.00	1,900.00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6.0800	35.00	212.86
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.0800	55.00	334.50
		<i>Total</i>	lei			946.77
28	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			18,045.50
						10,500.50
	1	Muncitor	h-om	111.0000	94.60	10,500.50
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0.00315	4,930.00	0.00
	5009109	Cirlig	buc	204.0000	3.50	714.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	5.50	11.50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3.0900	105.00	325.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.5900	520.00	832.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41.2000	125.00	5,150.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5900	320.00	512.00
		<i>Total</i>	lei			360.91
29	Pret de piata	Panou LED 45 W LED 6500 K 3300 lm 220 - 240 V cu indicile nu mai mic de IP44	buc			590.00
						0.00
	1002	Panou LED 45 W LED 6500 K 3300 lm 220 - 240 V cu indicile nu mai mic de IP44	buc	1.0000	590.00	590.00
		<i>Total</i>	lei			1,180.00
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4,166.00
						3,604.00
	1	Muncitor	h-om	38.1000	94.60	3,604.00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	225.00	338.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	2.20	224.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	320.00	0.00
		<i>Total</i>	lei			41.66
31	56	Priza dubla cu contact de legare la pamint In=16A IP44	buc			239.00
						0.00
	21302	Priza cu 2 locuri Schneider-Electric cedar Plus 16 A 220 - 240 V	buc	1.0000	239.00	239.00
		<i>Total</i>	lei			239.00
32	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3,327.00
						3,103.00
	1	Muncitor	h-om	32.8000	94.60	3,103.00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0.00315	4,930.00	0.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	2.20	224.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	520.00	0.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	320.00	0.00
		<i>Total</i>	lei			33.27
33	056	Intrerupator dublu cu indicator Elmos 8001-02N 10 A 230	buc			65.30
						0.00
	1233-1	Ontrerupator dublu cu indicator Elmos 8001-02N 10 A 230	buc	1.0000	65.30	65.30

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			65.30

APROBAT:

Intocmit
SRL SOLIDFO-NORD

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.